
De raad van de gemeente Cuijk

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 september 2008;

Besluit:

1. Intrekken van het raadsbesluit d.d. 12 maart 2007 inzake vaststelling van de nota 
inkoopbeleid gemeente Cuijk 2007

2. Vaststelling van de nota inkoopbeleid Land van Cuijk 2008.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 17 november 2008

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


